2

 Проект

Министерство природных ресурсов
и охраны окружающей среды
Удмуртской Республики
от ____________ № _________

[bookmark: Par642]ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на строительство

Наименование заявителя ______________________________________________________________
(для физического лица – фамилия, имя, отчество (при наличии), данные основного документа, удостоверяющего личность; для юридического лица – организационно-правовая форма, полное и сокращенное наименование)
Адрес  ______________________________________________________________________________
(для физического лица – адрес регистрации по паспорту; для юридического лица – юридический адрес из ЕГРЮЛ)
Телефон _____________________________________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________________________________
ОГРН _______________________________________________________________________________
ИНН ________________________________________________________________________________

Прошу выдать разрешение на строительство/реконструкцию (нужное подчеркнуть) объекта _____________________________________________________________________________________
(полное наименование объекта капитального строительства)
по адресу ___________________________________________________________________________
(полный адрес объекта капитального строительства)
сроком на __________________ месяца(ев) в соответствии с проектом организации строительства на земельном участке площадью _________ кв.м, кадастровый номер _________________________ в соответствии с правоустанавливающими документами ____________________________________
____________________________________________________________________________________,
(наименование и реквизиты правоустанавливающего документа на земельный участок)
краткие проектные характеристики объекта_______________________________________________
_____________________________________________________________________________________
в соответствии с проектной документацией, разработанной_________________________________,
(организационно-правовая форма, полное наименование проектной организации)
положительное заключение экспертизы от «___» ____________ г. № __________________.
Типовое архитектурное решение________________________________________________________
____________________________________________________________________________________.
(заполняется в случае строительства/реконструкции объекта капитального строительства в границах территории исторического поселения федерального или регионального значения в соответствии с типовым архитектурным решением объекта капитального строительства)

Приложение:
1. ___________________________________________________________________________________
(перечень документов, прилагаемых к заявлению)

Способ  получения  результата предоставления государственной услуги (нужное подчеркнуть):
лично  (или  по  доверенности)  в  Минприроды  УР;
заказным почтовым отправлением с уведомлением о вручении на адрес:
___________________________________________________________________________;
                         (указать почтовый адрес)

В  соответствии  со  статьей 9 Федерального закона №  152-ФЗ,  даю  согласие Минприроды УР  на  автоматизированную,  а  также  без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, предусмотренных пунктом 1 статьи   3  Федерального закона №  152-ФЗ,  а  также  совершение  действий, предусмотренных  пунктом  3  статьи 3 Федерального закона №  152-ФЗ.
__________________________             ________________________           _______________________
              (должность)                                                               (подпись)                                                (расшифровка)
[bookmark: Par685][bookmark: _GoBack]                                                                                   М.П. (при наличии)